CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

PORTARIA Nº 41/1959

Ementa

EFETIVA O SR.  GUINÉZ MARCOS PANTOJA NO CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, PADRAO "O",
CONSTANTE DA RESOLUÇÃO Nº 7, DE 06/11/1952.

Data da Norma

04/09/1959
Data de Publicação

04/09/1959
Veículo de Publicação

Secretaria da Câmara Municipal

Status de Vigência

Em vigor

Observações

Autor: Presidente

Emitido em  26/10/25 às 21:15:15

POR 41/1959
Fls. 1/2

, , ,

CÁMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI

P o R T A R I A N"

o senhor Lá.aro de Almeida, Presidente da Cfruara Municipal

d. Jundieí, usando das atribuições que lhe .ão conferldas pelo arti­

go ~, 1 tem 32, do Regimento Interno,

EFETIVA, nos t~rmos do art. 13, item l, da Iei n~ 537, de

;/12/1.956, o Sr, Guinéz l4areos Pantoja no cargo de Am<lliar Adlllini1!

trativó, padrão 30·, constante da Resolução n" 7, de 6/11/1.952.

Cimar .. Municipal de Jundiaí, em quatro de setembro de mil

novecentos e cinquenta e nova ..

LlÍMu'o ae A:tiiiêida,
I'residerM, da C_ra,

Publioada e registrada na Seoretaria Geral de Cimera Muni­

oip'll de Jundiai, em quatro de setembro de mil nove,,<mtOll e cinquen­

te e nove,

-

POR 41/1959
Fls. 2/2